1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 01

08 февраля 2018 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 9 человек

(9 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович

 Е. Жижченко О. Куцакова

 А. Ладейщиков Ю. Лифантьева

 В. Стегайло

Повестка дня

1 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество Восточной Сибири – 2018»

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: О. Бадула, В. Войтович, Е. Жижченко, О. Куцакова, И.

Козак, А. Ладейщиков, Ю. Лифантьева, В. Стегайло, Р. Хотулев

2 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 22.02.2018 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ООО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев